ПРАВИТЕЛЬСТВС) РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2025 г. № 28

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет;

1,Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 27 ноября 1995 г.

№ 244 «О Республиканском межведомственном координационном Совете

по делам потребителей»;

постановление Правительства Республики Дагестан от 22 октября 1999 г.

№ 235 «Об утверждении состава Республиканского межведомственного

координационного совета по делам потребителей» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 1999,№ 10, ст. 3570);
постановление Правительства Республики Дагестан от 5 декабря 2002 г.

№ 265 «О внесении частичных изменений в состав Республиканского

межведомственного координационного Совета по делам потребителей»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2002,№ 12, ст. 973).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ОИЗВОДСТЗА

седатель Правительства

!Республики Дагестан А. Абдулмуслимов